
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Eυσταθίου Θ. 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 130) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα : 09-10-2020 

Αρ. Πρωτ.: 4684 

 

 

 

 

 
 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
                
               
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων» 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985 για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-03-2000) 
«Εκπ/ση ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ1/τ. Α΄/ 3-1-2003). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2986 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2020). 
5.  Την Φ.353.1.324/105657, άρθρο 3, παρ. ιζ Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002. 
6. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/E3/28-03-2019   Υ. Α., με την οποία διορίστηκαν και 

τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης.       
7.  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 
8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού».  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα 
«Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της 
πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄186).    

10. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων που 
υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

11. Τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο που έγινε. 
 

 

 

 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΛΧ46ΜΤΛΗ-ΦΝΦ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την ανακήρυξη των υποψηφίων για τις εκλογές των αιρετών εκπροσώπων για το 
Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων κατά συνδυασμό ως εξής: 
 
 

      

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε.) 

 

1 Γαστεράτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος 

2 Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

3 Μαγουλάς Βασίλειος του Αλεξάνδρου 

4 Μαυρία Χαραλαμπία του Γεωργίου 

5 Μεσοχωρίτης Παντελής του Γεωργίου 

 

 

 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε.- ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 

 

1 Αρβανιτάκης Βασίλης του Νικολάου 

2 Ατσοπάρδης Ελευθέριος του Ιωσήφ 

3 Βαρδαραμάτος Ευάγγελος του Χαραλάμπους –Mαρίνου 
 

4 Βλαχόπουλος Σπυρίδων του Βασίλείου 

5 Καββαδία Κωνσταντίνα του Γεράσιμου 

6 Κουϊρουκίδου Ελπίδα του Χαραλάμπους 

7 Κουλούρη Μαργαρίτα του Χριστοφόρου 

8 Κουρσάρης Αντώνιος του Θεοφύλακτου 
 

9 Λάζου Ευφροσύνη του Ιωάννη 

10 Μαλαχά Ελένη του Ιωάννη 
 

11 Μεταλληνός Χρήστος του Δημητρίου 

12 Μπάσιου Ελισάβετ του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΧ46ΜΤΛΗ-ΦΝΦ



13 Μπουργουτζής Ηλίας του Ευσταθίου 
 

14 Παναγιώτου Παναγιώτης του Δημητρίου 

15 Πανδής Ευγένιος του Θεμιστοκλή 

16 Πάνου Ηλιάνα του Γεωργίου 

17 Παπανελόπουλος Ελευθέριος του Σπυρίδωνος 

18 Πετρόπουλος Πέτρος του Χριστοφόρου 

19 Πηλού Αναστασία του Σπυρίδωνος 

20 Σκιαδοπούλου Αικατερίνη Πηνελόπη του Γεωργίου 

21 Τσιώλη Χριστίνα του Ανδρέα 

22 Φουρκαλίδης Ευστράτιος του Ιωάννη 
 

23 Χρονοπούλου Ιωάννα του Νικολάου 

 

 

ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΩΤΙΚΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ Π.Ε. 

 

1 Αργύρη  Ευαγγελούλα  του  Γεωργίου 

2 Δελαπόρτας  Σταύρος  του    Ιωάννη 

3 Δερνίκα Νίκη του Γεωργίου 

4 Κακλαμάνης  Θωμάς  του  Θεοδώρου 

5 Κεφαλά  Δήμητρα  του  Θεοδοσίου 

6 Μποζάς Νικόλαος του Ανδρέα - Γεωργίου 

7 Παπαδόπουλος  Ανδρέας  του  Ιωάννη 

 

 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ ΠΑΜΕ 

 

1 
Γκέγκα Πρεσβεία (Βίβια) του Νέστωρα 
 

2 
Γονατά Ελένη (Λένα) του Δημητρίου 
 

3 
Ζαμπάρα Λουκία του Αθανασίου 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΧ46ΜΤΛΗ-ΦΝΦ



4 
Καρδάμη Μελπωμένη του Προκοπίου 
 

5 
Κόκλας Κωνσταντίνος του Διονυσίου 
 

6 
Κρικώνη Ευδοξία του Βασιλείου 
 

7 
Κώστα Αγγελική του Ευαγγέλου 
 

8 
Λαδά Ευανθία (Εύη) του Μεμαγγέλου 
 

9 
Μπελέρης Ιωάννης του Αλεξάνδρου 
 

10 
Παντελειός Γεράσιμος του Διονυσίου 
 

11 
Πάτσε Γερασιμούλα (Μέμη) του Σπυρίδωνα 
 

12 
Ρένεση Μαριέττα του Διονυσίου 
 

13 
Ροντογιάννης Σπυρίδων του Ιωάννη 
 

14 
Τσιμάρα Χριστίνα του Νικολάου 
 

15 
Φουράκη Σοφία του Διονυσίου  
 

 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε. 

 

1 Απέργη Μαγδαληνή του Φωτίου 
 

2 Γιαννάκης Αλέξανδρος του Ιωάννη 
 

3 Γκόγκας Αλέξανδρος του Αγγέλου 
 

4 Θεοτοκάτου Γερασιμούλα (Μέμη) του Αναστασίου 
 

5 Κατσαϊτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος 
 

6 Μάμαλος Σπυρίδων του Κωνσταντίνου 
 

7 Μαρούσης Παναγιώτης του Γεωργίου 
 

8 Παντής Διονύσιος του Ιωάννη 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΧ46ΜΤΛΗ-ΦΝΦ



9 Ποζίδης Παναγιώτης του Μενελάου 
 

10 Πυλαρινός Διονύσιος του Δημητρίου 
 

11 Σταθάτος Θεόδωρος του Παντελή  
 

12 Τασούλας Λάμπρος του Αποστόλου  
 

13 Χριστοφόρου - Λιβάνη Άννα του Κωνσταντίνου – Ανδρέα 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

2. Δ/ΝΣΕΙΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

3. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (Δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

4. Δ.Ο.Ε. 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΧ46ΜΤΛΗ-ΦΝΦ


		2020-10-13T09:50:57+0300
	Athens




